

Stronie Śląskie, 25.10.2021 r.

Burmistrz Stronia Śląskiego na podstawie par. 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz., 1490 ze zm), w odpowiedzi na wniosek z dnia 20 października 2021 r. o unieważnienie przetargu na dzierżawę działki nr 206/1 w Stroniu Wsi informuje, jak poniżej.

Odnosząc się do zarzutów Burmistrz Stronia Śląskiego podkreśla, że przetargi elektroniczne przeprowadzane są zgodnie z Rozdziałem 6a w/w Rozporządzenia.

Burmistrz informuje, że Komisja Przetargowa uruchomiła zaskarżony przetarg o godzinie 10:30:12 na dziesięć minut przed jego rozpoczęciem, tak więc wcześniej nie mógł być Pan widziany przez informatyka, który obsługiwał przetarg ze strony technicznej. Wydruk z platformy Zoom, za pośrednictwem której odbywają się przetargi elektroniczne, wskazuje jednoznacznie jak wyglądała obecność uczestników przetargu. O godzinie 10:34:27 Komisja Przetargowa uruchomiła swoją obecność w aplikacji. Komisja nie mogła Pana widzieć, ponieważ pomimo tego, że logował się Pan wcześniej dwa razy, to po raz drugi wylogował się Pan o godzinie 10:33:56. Następnie na sześć sekund zalogował się Pan o godzinie 10:34:59, kiedy trwała weryfikacja innych uczestników, te sześć sekund obecności nie wystarczyło, aby Komisja zdążyła zauważyć Pana obecność i przeprowadzić weryfikację Pana danych. Ponowne logowanie z Pana strony nastąpiło o godzinie 10:45:07, Komisja była wtedy po odczytaniu osób dopuszczonych do przetargu, a sam przetarg już trwał, nie można było dopuścić do licytacji kolejnego uczestnika, ponieważ było na to za późno. W międzyczasie nie wykonał Pan żadnego połączenia telefonicznego do informatyka, który cały czas był dostępny pod telefonem.

Wydruk z systemu informatycznego niezbicie dowodzi, że kilkakrotnie łączył się Pan i niemalże natychmiast wyłączał z platformy. Świadczy to o niestabilnym łączu po Pana stronie lub o celowym uruchamianiu i wyłączaniu aplikacji.

Nie są prawdziwe twierdzenia z Pana skargi, że każdy uczestnik przetargu dostał indywidualny link, ponieważ wszystkich trzech uczestników dostało ten sam link do spotkania oraz, że inni uczestnicy przetargów zostali podobnie potraktowani, ponieważ Pana przypadek jest jedynym tego typu.

Nie jest możliwe, aby o niedopuszczeniu do przetargu rozmawiał Pan z informatykiem o godzinie 09:50, ponieważ przetarg miał się rozpocząć o godzinie 10:40. Komisja Przetargowa potwierdza, że odbyła się rozmowa telefoniczna z Panem po przetargu. Wykonał Pan telefon i dowiedział się, że przetarg już się zakończył. Odbyta rozmowa telefoniczna z informatykiem i Przewodniczącą Komisji Przetargowej po przetargu świadczy o tym, że przez cały czas dysponował Pan nr telefonu, pod który należało zadzwonić w razie problemów. Nie próbował

Pan nawiązać kontaktu telefonicznego widząc, że mija godzina rozpoczęcia przetargu, tak więc Komisja zgodnie z przepisami rozpoczęła przetarg bez Pana.

Biorąc pod uwagę powyższe, Burmistrz Stronia Śląskiego informuje, że nie dopatrzył się nieprawidłowości w przeprowadzeniu przetargu przez Komisję Przetargową, jest zmuszony uznać skargę za bezzasadną i odrzucić wniosek o unieważnienie przetargu.

BURMISTRZ

Dariusz Chromiec